Nº033/2025/CMSPV/SEMUSA, DE AD REFERENDUM DE 17 DE JUNHO DE 2025.

R E S O L V E:

Homologar a RESOLUÇÃO Nº 033/2025/CMSPV/SEMUSA, DE AD REFERENDUM DE 17 DE JUNHO
DE 2025. Que dispõe sobre o repasse de recurso financeiro em parcela única para Média e Alta Complexidade
(MAC), do Ministério da Saúde no valor de R$ 4.310.000,00 (quatro milhões trezentos e dez mil reais),  para ser
aplicado na implementação da Rede Alyne no município de Porto Velho. Objetivando a estruturação dos serviços de
atenção à saúde da mulher e do recém-nascido com foco na qualificação da assistência e na integralidade do
cuidado.

Porto Velho,/RO, 25 de junho de 2025.

[...]

DE AD REFERENDUM DE 17 DE JUNHO DE 2025.
 
R E S O L V E:

Homologar a RESOLUÇÃO Nº 033/2025/CMSPV/SEMUSA, DE
AD REFERENDUM DE 17 DE JUNHO
DE 2025. Que dispõe sobre o repasse de recurso financeiro em parcela
única para Média e Alta Complexidade (MAC), do Ministério da
Saúde no valor de R$ 4.310.000,00 (quatro milhões trezentos e dez
mil reais), para ser aplicado na implementação da Rede Alyne no
município de Porto Velho. Objetivando a estruturação dos serviços de
atenção à saúde da mulher e do recém-nascido com foco na
qualificação da assistência e na integralidade do cuidado.
 
Porto Velho,/RO, 25 de junho de 2025.